
Nový singl a vánoční klip

Napsal uživatel Alfasrnec
Úterý, 19 Prosinec 2023 11:25

  Alfasrnec  opět připravil předvánoční videoklip, tentokrát na autorskou píseň se zimní
tématikou. Klip je již zveřejněn na YouTube kanálu kapely.   Píseň LOS
pojednávající o touhách norského losa měla být původně celá norsky. Kapela však narazila na
komplikaci - v naší zemi není mnoho znalců tohoto severského jazyka a proto nakonec v písni
zůstala pouze jedna sloka v původním znění, bez titulků...
 
Písnička je již dostupná na mnohých online streamovacích platformách, jako Spotify a pod.
 
Kapela Alfasrnec přeje všem přátelům, kamarádům a fanouškům přijemnou zábavu s naší
tvorbou a hlavně spoustu zdraví a spokojenosti nejen během Vánočních svátku, ale také do
Nového roku.
 
{denvideo 
https://www.youtube.com/watch?v=MEz0OT9pnew
}

 1 / 1

http://alfasrnec.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=MEz0OT9pnew

